

---

# SMTM ApS

**CVR-nr.: 21198676**

Hartmannsvej 65  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2023**

---

**Thomas Vinterberg**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SMTM ApS  
Hartmannsvej 65  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 21198676  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er finansiering, handel, medievirksomhed samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 306.880 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.741.472</b>	<b>6.807.856</b>
Personaleomkostninger		-2.683.564	-1.140.179
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-176.008	-145.190
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>881.900</b>	<b>5.522.487</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-476.433	
Andre finansielle indtægter		16.755	143.348
Øvrige finansielle omkostninger		-27.570	
Andre finansielle omkostninger			-36.815
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>394.652</b>	<b>5.629.020</b>
Skat af årets resultat		-87.772	-1.256.669
<b>Årets resultat</b>		<b>306.880</b>	<b>4.372.351</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	113.000
Overført resultat		189.080	
<b>I alt</b>		<b>306.880</b>	<b>4.372.351</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Erhvervede lignende rettigheder			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		300.280	236.272
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>300.280</b>	<b>236.272</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.522.500	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.522.500</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.822.780</b>	<b>236.272</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.677	846.108
Udskidte skatteaktiver		16.105	1.564
Tilgodehavende skat		240.228	0
Tilgodehavender moms og afgifter		12.786	0
Andre tilgodehavender		135.000	138.287
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>439.796</b>	<b>985.958</b>
Likvide beholdninger		2.120.740	7.477.058
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.560.536</b>	<b>8.463.016</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.383.316</b>	<b>8.699.288</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		7.062.006	6.872.926
Forslag til udbytte		117.800	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>7.304.806</b>	<b>7.110.926</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.908	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.602	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>78.510</b>	
Gæld til realkreditinstitutter			294.707
Leverandører af varer og tjenesteydelser			29.600
Skyldig selskabsskat			345.150
Skyldig moms og afgifter			745.048
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			115.201
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>1.588.362</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>78.510</b>	<b>1.588.362</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.383.316</b>	<b>8.699.288</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har i året 2022 en ansat. Den ansatte er virksomhedens administrerende direktør